2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 03 марта 2021 года

	№ 369

	пгт. Междуреченский

	О признании утратившими силу

некоторых постановлений
администрации Кондинского района

В целях приведения в соответствие муниципальных нормативных правовых актов администрации Кондинского района действующему законодательству администрация Кондинского района постановляет:
1. Признать утратившими силу:
постановление администрации Кондинского района от 09 февраля                2015 года № 143 «Об утверждении Порядка учета детей дошкольного возраста, нуждающихся в предоставлении места в образовательной организации, реализующей основную общеобразовательную программу дошкольного образования»;
постановление администрации Кондинского района от 07 сентября               2015 года № 1094 «О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района от 09 февраля 2015 года № 143 «Об утверждении порядка учета детей дошкольного возраста, нуждающихся в предоставлении места в образовательной организации, и комплектования муниципальных образовательных организаций, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования»;
постановление администрации Кондинского района от 30 ноября                  2015 года № 1561 «О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района от 09 февраля 2015 года № 143 «Об утверждении порядка учета детей дошкольного возраста, нуждающихся в предоставлении места в образовательной организации, и комплектования муниципальных образовательных организаций, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования»;
пункт 2 постановления администрации Кондинского района от 11 января 2016 года № 24 «О внесении изменений в муниципальные правовые акты администрации Кондинского района»;

постановление администрации Кондинского района от 14 марта 2016 года № 413 «О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района от 09 февраля 2015 года № 143 «Об утверждении порядка учета детей дошкольного возраста, нуждающихся в предоставлении места в образовательной организации, и комплектования муниципальных образовательных организаций, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования»;

постановление администрации Кондинского района от 07 апреля                  2016 года № 580 «О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района от 09 февраля 2015 года № 143 «Об утверждении Порядка учета детей дошкольного возраста, нуждающихся в предоставлении места в образовательной организации, реализующей основную общеобразовательную программу дошкольного образования»;
постановление администрации Кондинского района от 30 января                  2017 года № 139 «О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района от 09 февраля 2015 года № 143 «Об утверждении Порядка учета детей дошкольного возраста, нуждающихся в предоставлении места в образовательной организации, реализующей основную общеобразовательную программу дошкольного образования».
2. Обнародовать постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа - Югры.

3. Постановление вступает в силу после его обнародования.

	Глава района

	А.В.Дубовик

са/Банк документов/Постановления 2021